
Název vzdělávací akce

Cílová skupina

Anotace

Pořadatel (fakulta)

Garant vzdělávací akce

Kontaktní osoba (e-mail, tel.) vč. 

prokliku na web.stránky fakulty

Délka vzdělávací akce Počet semestrů

Počet hodin

Termín a čas konání akce

Místo konání akce

Maximální počet účastníků

Minimální počet účastníků

Forma ukončení vzdělávací akce 

(osvědčení aj.)

Termín pro podání přihlášky

Způsob přihlášení (on-line, bez 

registrace aj.)

Cena vzdělávací akce Celková cena za vzděl.akci zdarma (projekt RUR)

Poplatek za semestr

Termín pro zaplacení ceny

Pokyny k platbě Adresa

Název banky

Číslo účtu

FŽP UJEP, Pasteurova 3632/15, 400 96 Ústí nad Labem, budova 

CPTO, 5. patro (laboratoře a zasedací místnost 5.25)

    Po zdařilých individuálních stážích, které probíhaly během zimního 

semestru 2024, budou moci žáci SŠ i ZŠ opět navštěvovat FŽP formou 

individuálních stáží i v letním semestru 2025. Tyto stáže si kladou za cíl 

pomoci žákům s jejich seminárními, ročníkovými či maturitními pracemi a 

zejména tyto práce obohatit o praktickou experimentální část, kterou 

nemohou vykonávat na svých školách. První taková individuální stáž 

proběhne již 26. února a další budou následovat až do konce školního roku 

2024/2025.                                                                                                                                                                                                                                                                                         

Akce je realizovaná v rámci projektu "RUR – Region univerzitě, univerzita 

regionu, reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210".

viz Kontaktní osoba

A.2.15 Za vědou na FŽP – Univerzitní stáž žáků ZŠ a SŠ

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Ing. Daniel Bůžek, Ph.D., FŽP-Katedra environmentální chemie a 

technologie (daniel.buzek@ujep.cz, 47528 4173)

od 26.2.2025 do 30.6.2025 dle individuální domluvy se školami a 

žáky

žáci ZŠ a SŠ

1



Fakulta strojního inženýrství (FSI)

Fakulta životního prostředí (FŽP)

Fakulta umění a designu (FUD)

Filozofická fakulta (FF)

Fakulta zdravotnických studií (FZS)

Přírodovědecká fakulta (PřF)

Pedagogická fakulta (PF)

Fakulta sociálně ekonomická (FSE)


